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Mienie powiatu na dzień 31.12.2023 roku

Lp.
Symbol 

KŚT
Nazwa wg KŚT Stan na początek 

01-01-2023 r.
Zmniejszenia Zwiększenia Stan na koniec 

31-12-2023 r.
1 0 Grunty 88 240 422,73 3 989 629,00 10 323 840,00 94 574 633,73

2 1 Budynki 37 853 761,72 16 384 865,83 33 346 167,46 54 815 063,35

3 2 Obiekty inżynierii lądowej 93 768 435,04 120 048,00 15 692 417,05 109 340 804,09

4 3 Kotły i maszyny 
energetyczne

470 689,77 6 666,29 0,00 464 023,48

5 4 Maszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego 
zastosowania

4 697 706,48 96 462,93 493 653,10 5 094 896,65

6 w tym: zespoły 
komputerowe

3 314 675,88 96 462,93 493 653,10 3 711 866,05

7 5 Specjalistyczne maszyny, 
urządzenia i aparaty

950 536,28 0,00 0,00 950 536,28

8 6 Urządzenia techniczne 397 140,71 550 438,40 544 890,00 391 592,31

9 7 Środki transportowe 4 816 411,22 0,00 20 000,00 4 836 411,22

10 8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie

11 271 718,91 7 008 766,65 14 991 967,90 19 254 920,16

11 9 Wartości niematerialne i 
prawne

1 535 679,13 0,00 72 383,04 1 608 062,17

12 10 Pozostałe środki trwałe i 
pozostałe wartości 
niematerialne i prawne

5 159 914,74 69 063,69 648 958,70 5 739 809,75

/1O/1 GOA
13 w tym zbiory biblioteczne 457 551,49 0,00 37 369,34

Razem 249 162 416,73 28 225 940,79 76 134 277,25 297 070 753,19



Objaśnienia zbiorcze 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do dnia 31.12.2023 roku

Stan majątku powiatu rawskiego na dzień 31.12.2022 r - 249 162 416,73 zł tym:
- środki trwałe - 242 466 822,86 zł
- wartości niematerialne i prawne - 1 535 679,13 zł,
- pozostałe środki trwałe pozostałe wartości niemateriałne i prawne (niskocenne) - 5 159 914,74 zł.

Ogółem zwiększenia w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 76 134 277,25 zł, w tym:
- środki trwałe - 75 412 935,51 zł,
- wartości niematerialne i prawne - 72 383,04 zł,
- pozostałe środki trwałe i pozostałe wartości niematerialne i prawne (niskocenne) - 648 958,70 zł.

• Grupa 0 - Grunty - 10 323 840,00 zł w tym:

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 10 323 840,00 zł

- 0-04-040-1138 Działka 101/9 obr. Rylsk gm. Regnów 177 100,00
- 0-04-040-1139 Działka 464 obr. Rylsk Duży gm. Regnów 400 600,00
- 0-04-043-1140 Działka 80/4 w obr.Stara Wieś gm. Biała Rawska 8 718,00
- 0-04-043-1141 Działka 81/3 w obr. Stara Wieś gm. Biała Rawska 10 171,00
- 0-04-043-1142 Działka 196/4 obr. Bronisławów gm. Biała Rawska 3 810,00
- 0-04-043-1143 Działka 147/4 obr. Wólka Lesiewska 3 750,00
- 0-01-010-1144 Działka 76/2 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 231 378,00
- 0-01-010-1145 Działka nr 76/3 obr.5 Rawa Mazowiecka 183 162,00
- 0-01-010-1146 Działka nr 76/4 obr.5 Rawa Mazowiecka 183 015,00
- 0-01-010-1147 Działka nr 76/5 obr.5 Rawa Mazowiecka 156 366,00
- 0-01-010-1148 Działka nr 76/6 obr.5 Rawa Mazowiecka 168 980,00
- 0-01-010-1149 Działka nr 76/7 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 172 788,00
- 0-01-010-1150 Działka nr 76/8 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 157 199,00
- 0-01-010-1151 Działka nr 76/9 obr.5 Rawa Mazowiecka 159 460,00
- 0-01-010-1152 Działka nr 76/10 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 160 650,00
- 0-01-010-1153 Działka nr 76/12 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 157 437,00
- 0-01-010-1154 Działka nr 76/13 obr.5 miasto Rawa Maz 157 675,00
- 0-01-010-1155 Działka nr 76/14 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 174 335,00
- 0-01-010-1156 Działka nr 76/15 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 167 909,00
- 0-01-010-1157 Działka nr 76/16 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 162 078,00
- 0-01-010-1158 Działka nr 76/17 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 162 316,00
- 0-01-010-1159 Działka nr.76/18 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 156 961,00
- 0-01-010-1160 Działka nr 76/19 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 170 646,00
- 0-01-010-1161 Działka nr 76/20 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 172312,00
- 0-01-010-1162 Działka nr 76/21 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 4 915 395,00
- 0-01-012-1163 Działka nr 308/59 obr.4 m. Rawa Maz 153 660,30
- 0-01-012-1164 Działka nr 308/60 obr.4 m. Rawa Mazowiecka 1 595 968,70
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• Grupa 1 - Budynki i Lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze 
własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego - 33 346 167,46 zł, w tym:

1-10-106-095 Budynek bloku operacyjnego i OIT 15 879 003,62

1-10-107-096 Termomodemizacja budynku sali gimnastycznej przy ZS 
CEZIU w Rawie Mazowieckiej

151 028,01

1-10-106-097 Budowa kotłowni gazowej w budynku POZ przy ul. 
Niepodległości wraz z przyłączem.

141 092,81

Modernizacja budynku pod tomograf 177 280,00
Budynek bloku operacyjnego I OIT 15 879 003,62
Remont pomieszczeń oddz. pediatryczny
Dostosowanie budynku ZSP w Białej Rawskiej dla osób

209 100,00

niepełnosprawnych
Wyodrębnienie oddzielnego lokalu na Dom Dziecka nad

544 890,00

Rawką
Termomodemizacja budynku Sali gimnastycznej przy ZS

213 741,39

CEZiU w Rawie Mazowieckiej 151 028,01

• Grupa 2 - Obiekty inżynierii lądowej - 15 692 417,05 zł, w tym:

- 2-29-291-198

- 2-22-220-199
- 2-22-220-200
- 2-22-220-201
- 2-21-211-202

- 2-22-220-006 
- 2-22-220-047 
- 2-22-220-006 
- 2-22-220-082 
- 2-22-220-138 
- 2-22-220-182 
- 2-22-220-049 
- 2-22-220-056 
- 2-22-220-199 
- 2-22-220-006 
- 2-22-220-179 
- 2-22-220-054 
- 2-22-220-047 
- 2-22-220-177 
- 2-22-220-040 
- 2-22-220-194 
- 2-22-220-104 
- 2-22-220-048 
- 2-22-220-006 
- 2-22-220-074

Utwardzenie terenu przy Liceum Ogólnokształcącym im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej
Droga powiatowa nr 4153E Soszyce-(Podkonice)
Droga powiatowa nr 4121E Biała Rawska-Rylsk Duży
Droga powiatowa nr 4131E Olszowa Wola-Kłopoczyn 
Budowa kotłowni gazowej w budynku POZ przy ul.
Niepodległości wraz z przyłączem.
Utwardzenie terenu przy Liceum Ogólnokształcącego im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej
Droga powiatowa nr 4105E
Droga powiatowa nr 4104E
Droga powiatowa nr 4105 E
Droga powiatowa nr 4120 E
Droga powiatowa nr 4101 E
Droga powiatowa nr 1321 E (Kowiesy)- Zakrzew
Droga powiatowa nr 4123 E
Droga powiatowa nr 4110 E
Droga powiatowa nr 4153 E Soszyce- (Podkonice)
Droga powiatowa nr 4105 E
Droga powiatowa nr 4127 E Biała Rawska- (Wilków)
Droga powiatowa nr 4122 E
Droga powiatowa nr 4104 E
Droga powiatowa nr 4103 E Dańków- (Jakubów)
Droga powiatowa nr 1334 E
Droga powiatowa nr 1333E Grzymkowice-(Turowa Wola)
Droga powiatowa nr 4118 E
Droga powiatowa nr 4128 E
Droga powiatowa nr 4105 E
Droga powiatowa nr 4306 E

120 048,00

4 090 160,02 
803 805,00
46 617,00 
16 974,00

120 048,00

3 572 877,37 
11 500,00 
30 135,00 
18 000,00

2 593 668,18 
324 074,25 
183 300,75 
305 494,52

1 221 521,04 
18 450,00 
48 600,00 
27 225,00 
29 362,50 
29 362,50 
22 950,00

7 000,00 
198 018,02

51 660,00 
231 928,80 
228 748,95
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2-22-220-110 Droga powiatowa nr 4108 E 59 042,75
2-22-220-138 Droga powiatowa nr 4101 E 240 000,00
2-22-220-081 Droga powiatowa nr 4331 E 43 480,50
2-22-220-192 Droga powiatowa nr 4119 E Regnów-Rylsk 801 441,09
2-22-220-056 Droga powiatowa nr 4110 E 10 861,00
2-22-220-074 Droga powiatowa nr 4306 E 20 176,00
2-22-220-006 Droga powiatowa nr 4105 E 15 663,00
2-22-220-082 Droga powiatowa nr 4120 E 5 160,00
2-22-220-043 Droga powiatowa nr 4116 E 1 704,00
2-22-220-081 Droga powiatowa nr 4331 E 2 267,00

Kotłownia w budynku POZ 141 092,81

• Grupa 4 - Maszyny , urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - 493 653,10 zł, w tym:

. 4-48-487-385 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,75
_ 4-48-487-386 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
_ 4-48-487-387 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
_ 4-48-487-388 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-389 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
_ 4-48-487-390 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
_ 4-48-487-391 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-392 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 

5*USN Black
996,30

_ 4-48-487-393 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USN Black

996,30

. 4-48-487-394 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USNBlack

996,30

. 4-48-487-395 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USNBlack

996,30

_ 4-48-487-396 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USN Black

996,30

- 4-48-487-397 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USNBlack

996,30

_ 4-48-487-398 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USN Black

996,30

_ 4-48-487-399 Zasilacz awaryjny UPS
91200VA/720W,2*FR.AVR,LCD.USB

4 046,70

_ 4-48-487-400 Przełącznik sieci komputerowej CloudEngine 41 259,12
- komputery 46 739,99
- Podniesienie bezpieczeństwa teleinformatycznego. 338 250,00
- Zestaw komputerowy do obsługi OCT-KOMPUTERA 20 664,00

• Grupa 6 - Urządzenia techniczne - 544 890,00 zł, w tym:

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 544 890,00 zł

6-64-640-011 Dostosowanie budynku ZSP w Białej Rawskiej dla osób 
niepełnosprawnych (dostawa i montaż windy)

544 890,00

• Grupa 7 - Środki transportowe - 20 000,00 zł, w tym:
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Samochód specjalny sanitarny 20 000,00

• Grupa 8 - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie, gdzie indziej niesklasyfikowane -
14 991 967,90 zł w tym:

- 8-80-802-148 Ultrasonograf Samsung HS40 136 000,00
- 8-80-802-149 Kolumna anestezjologiczna 181 440,00
- 8-80-802-150 Kolumna chirurgiczna 123 120,00
- 8-80-802-151 Kolumna OIT 289 440,00
- 8-80-802-152 Most medyczny 152 280,00
- 8-80-802-153 Lampa z kamerą HD 398 520,00
- 8-80-802-154 Lampa przygotowania pacjenta 66 960,00
- 8-80-802-155 Stół ogólnochirurgiczny 336 960,00
- 8-80-802-156 Aparat do znieczulania z monitorem 498 960,00
- 8-80-802-157 Kardiomonitor OIT z centralą 151 800,00
- 8-80-802-158 Kardiomonitor wybudzeniówka 41 796,00
- 8-80-802-159 Kardiomonitor sala 1 łóżkowa 13 932,00
- 8-80-802-160 Pompy strzykawkowe i objętościowe 77 760,00
- 8-80-802-161 Łóżka OIT 152 064,00
- 8-80-802-162 Łóżka wybudzeniówka 83 754,00
- 8-80-802-163 Respirator 377 451,36
- 8-80-802-164 Sterylizator 346 028,76
- 8-80-802-165 Myjna dezynfektor 322 993,44
- 8-80-802-166 Ramię C wraz z dodatkowym wyposażeniem 260 849,16
- 8-80-802-167 Tor wizyjny laparoskopowy 4K 451 766,16
- 8-80-802-168 Diatermia z przystawką argonową 118 824,02
- 8-80-802-169 Stacja dokująca 23 328,00
- 8-80-802-170 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 130x60 cm, 

wys. 220 cm
10 661,64

- 8-80-802-171 Szafa ubraniowa 60x60x220 cm 4 654,32
- 8-80-802-172 Regał biurowy 40x120 cm 1 312,41
- 8-80-802-173 Regał biurowy 40x80 cm 656,21
- 8-80-802-174 Kanapa dwuosobowa z funkcją spania 180x90 cm 7 306,20
- 8-80-802-175 Fotel biurowy na kółkach 17 115,45
- 8-80-802-176 Biurko 150x60 cm 7 874,46
- 8-80-802-177 Biurko 180x60 cm 3 017,19
- 8-80-802-178 Biurko z szufladami 160x60 cm, stal kwasoodporna 13 773,54
- 8-80-802-179 Pomocnik biurowy na kółkach 43x55x60 cm, z szufladami na 

kluczyk
16 252,25

- 8-80-802-180 Szafka przyłóżkowa na nóżkach 24 378,34
- 8-80-802-181 Zasłonka parawanowa na drążku teleskopowym 1 704,80
- 8-80-802-182 Wózek wielofunkcyjny (szuflady+blat) 90x50x96 cm 29 219,38
- 8-80-802-183 Szafka ubraniowa 40x50x180 cm, na kluczyk 13 475,88
- 8-80-802-184 Krzesło do poczekalni 2 614,00
- 8-80-802-185 Szafa medyczna nóżkach, drzwi podwójne przeszklone, na 

klucz, 90x42x180 cm
4 256,54

- 8-80-802-186 Lodówka podbiałowa 14 612,40
- 8-80-802-187 Regał na nóżkach 60x170x220 cm 4 911,39
- 8-80-802-188 Regał na nóżkach 60x150x220 cm 4 424,31
- 8-80-802-189 Szafka na nóżkach 60x150x220 cm 5 736,72
- 8-80-802-190 Krzesło 5 219,88
- 8-80-802-191 Stół 80x160 cm 1 840,08
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8-80-802-192 Wózek do przewożenia zwłok 25 301,10
8-80-802-193 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 150x60 cm, 

wys. 220 cm
24 354,00

8-80-802-194 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 130x50 cm, 
wys. 200 cm

4 870,80

8-80-802-195 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 140x50 cm, 
wys. 200 cm

5 209,05

8-80-802-196 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 135x50x180 cm 4 451,37
8-80-802-197 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 50x170x180 cm 5 303,76
8-80-802-198 Biurko 160x60 cm 2 624,82
8-80-802-199 Biurko 120x60 cm 9 200,40
8-80-802-200 Stół 80x80 cm 1 177,11
8-80-802-201 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, z ławką, 30x50 cm, 

wys. 200 cm
19 794,39

8-80-802-202 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, 30x50 cm, wys. 200 cm 31 680,60
8-80-802-203 Zasłonka prysznicowa na drążku teleskopowym 581,80
8-80-802-204 Szafa porządkowa 50x100x200 cm 1 896,91
8-80-802-205 Szafa porządkowa podwójna z wbudowanym zlewem, na 

nóżkach, 100x50x200 cm
6 965,24

8-80-802-206 Podest chirurgiczny jednostopniowy ze stali kwasoodpomej 4 586,67
8-80-802-207 Lampa bakteriobójcza na statywie jezdnym 3 301,32
8-80-802-208 Macerator 26 383,50
8-80-802-209 Komplet zabudowy biurowej-szafki na nóżkach 18 942,00
8-80-802-210 Biurko gł. 60 cm 7 874,46
8-80-802-211 Fotel biurowy na kółkach 3 856,05
8-80-802-212 Szafka pojedyncza szer. 60cm 6 088,50
8-80-802-213 Szafka podwójna szer. 80cm 2 435,40
8-80-802-214 Szafka pojedyncza szer. 50cm 1 894,20
8-80-802-215 Pomocnik biurowy na kółkach 2 321,73
8-80-802-216 Szafka przyłóżkowa na nóżkach 3 482,64
8-80-802-217 Zasłonka parawanowa na drążku teleskopowym 426,18
8-80-802-218 Wózek wielofunkcyjny (szuflady+blat) 90x50x96 cm 14 609,70
8-80-802-219 Krzesło 869,97
8-80-802-220 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, 30x50 cm, wys. 200 cm 1 508,49
8-80-802-221 Zasłonka prysznicowa na drążku teleskopowym 

DEFIBRYLATORY, SSAKI MEDYCZNE,POMPY 
INFUZYJNE
POMPY INFUZYJNE
WIRÓWKA LABORATORYJNA
LAMPA ZABIEGOWA
KABINA DO ĆWICZEŃ Z OSPRZĘTEM
STÓŁ REHABILITACYJNY
OTWARTY INKUBATOR
PULSIKSYMETRI MONITOR PACJENTA
OFTALMOSKOP
ROBOT DO NAGRYWANIA PŁYT RTG 
TOMOGRAF KOMPUTEROWY 
PISTOLET HELA-BLIK
SPRZĘT MEDYCZNY POWIAT RAWSKI
WYPOSAŻENIE POWIAT RAWSKI
DEFIBRYLATOR
LAMPA SZCZELINOWA
WÓZEK PO PRZEWOZU CHORYCH

290,89

153 400,00
26 000,00

7 700,00
19 999,44
3 834,00

19 999,44
50 760,00

8 100,00
17 500,00
26 529,50

2 699 675,17
3 422,52

4 470 026,90
437 300,44

23 760,00
50 500,00

8 499,60
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FOROPTER RX MASTER Z ILUMINACJĄ 87 000,00
SYNOPTOFOR TYP YZ23B Z WYPOSAŻENIEM 29 000,00
ŁÓŻKA SZPITALNE BOŻENKA NA KÓŁKACH 7 992,00
MONITORY MEDYCZNE 59 567,40
DRUKARKA MEDYCZNA 3 899,88

- SPIROMETR BTL-08 Z WYPOSAŻENIEM 16 900,00
DIPTOMIERZ ELEKTRONICZNY 9 202,83

- KASETA SZKIEŁ PRÓBNYCH 2 808,00
- OPRAWKI PRÓBNE 777,60
- ZESTAW TABLIC 150,00
- TABLICE ISHIHARY 648,00
- APARAT OCT-OPTYCZNY TOMOGRAF 245 700,00
- MIKROSKOP SPEKULARNY 44 026,20

USG OKULISTYCZNE 158 499,72
DRUKARKA MEDYCZNA DO USG 1 499,00

- LASER SIATKÓWKOWY 274 999,24
LASER TANGO 225 000,64
AUTOREFRAKTOKERATOMETR 37 438,01

- TONOMETR BEZKONTAKTOWY 41 668,61
- LAMPA SZCZELINOWA 60 579,99

PERYMETR KOMPUTEROWY 36 080,00
- RZUTNIK OPTYPÓW 7 679,73
- SOCZEWKI DO DIAGNOSTYKI I LASEROWANIA 35 000,00
- OLFTALMOSKOP POŚREDNI 17 500,02
- RĘCZNY AUTOREFRAKTOMETR Z KERATOMETRIĄ 49 500,00
- AUTOREFRAKTOMETR Z KARATOMETRIĄ 26 000,01
- TONOMETR TONO-VERA 19 208,57
- STÓŁ ZE STALI KWASOODPORNEJ 4 674,00
- SONDA KRIOCHIRURGICZNA 3 450,00
- PH-METRIA Z IMPEDACJĄ WRAZ ZE STACJĄ 

ROBOCZĄ 47 067,00
- PODGŁÓWEK Z APARATEM DO STOŁU hYbASE 6100 5 943,36
- ŹRÓDŁO ŚWIATŁA BOB Z GŁOWICĄ I 

WYPOSAŻENIEM 48 835,02
- OPTYKA PANOVIEW ULTRA 13 338,00
- GENADYNE XLR8 8 316,00
- SONDA KRIOCHIRURGICZNA DO CRYO-S 6 900,00
- FOTEL OPERATORA AK480 40 306,15
- SPRZĘT DO ZABIEGÓW CHIRURGICZNYCH OKA 58 556,78
- SKROBACZKĘ PĘSETY IGŁOTRZYMACZE-SPRZĘT DO 

OP. 42 361,79
- APARATY DO TLENOWEJ WENTYLACJI 102 060,00
- KARDIOMONITORY Z WÓZKIEM I PODSTAWĄ 

JEZDNĄ 41 500,00

Wartości niematerialne i prawne - 72 383,04 zł, w tym:

- Poz.nr 48 Oprogramowanie Graylog 13 653,00
- Licencja oprogramowania do monitorowania dawek promieniowania 55 350,00
- licencja MICROSOFT 3 380,04

Pozostałe środki trwałe (niskocenne) - 648 958,70 zł, w tym:

Zakupy i środki otrzymane-. 569 473,70 zł

niszczarka HSM Securio 1 300,00
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urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor KYOCERA Taskalfa 6 506,70
czajnik Bosch 135,00
Zasilacz UPS 730,00
Drukarka Epson 3 590,00
Grzejnik 2000W FI 19 Atlantic naścienny 1 250,00
Telefon Mescomp Leon 54,80
Chłodziarko zamrażarka Candy 850,00
Czajnik Zelmer 185,00
czajnik Gorenje kl7 165,00
Żaluzje pionowe 1 100,00
Fotel Halmar vire 700,00
Czajnik TWK 7601 Bosch 145,00
Telefon Panasonic KX-TG1611 187,00
Radio samochodowe BLOW AVH 8624 MP3 USBSDMMC BT 159,00
niszczarka HSM Securio Cl6 4x25 1 799,00
Zestaw mikrofonów bezprzewodowych Prodipe M850 1 300,00
Urządzenie do ładowania Kupczyk DFC-450T Z 948,99
Fotel Halmar Viere 638,00
drukarka Canon MF655CDW 1 550,00
Wentylator podłogowy Kepland 145,00
Wentylator podłogowy Kepland 145,00
Florencja FL-S3 stół 1 300,01
Krzesło 299,99
Krzesło 300,00
Krzesło 300,00
Krzesło 300,00
alkomat Promiler iBLOW 1 659,00
drukarka etykiet Label Manager 16 OP 495,00
Kopiarka Sharp BP-20M22 6 600,00
Fotel Halmar vire 350,00
Fotel Halmar vire 350,00
Statyw Monopod Manfrotto Element MII A4 439,00
DJI Osmo Mobile 6 Ginbal 799,00
Fotel Vire Halmar 340,00
Zestaw komputerowy 5 248,41
Zestaw komputerowy 5 248,41
Zestaw komputerowy 5 248,41
Wykonanie szafki 900,00
Urządzenie do popcornu , czarne 230V/1500W,Hendi 182762 1 401,27
Maszyna wraz z pokrywą do waty cukrowej 10HEN/28273 l,10HEN/282755 1 535,99
Pilarka MS 182 STIHL 1148 200 0059 1 380,00
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 599,98
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 600,00
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 600,00
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 600,00
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 600,00
Plandeka ochronna rozmiar 8x10 297,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 284,31
Plandeka ochronna rozmiar 8x10 495,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 473,85
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Plandeka ochronna rozmiar 8x10 99,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 189,54
Plandeka ochronna rozmiar 8x10 99,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 189,54
Plandeka ochronna rozmiar 8x10 198,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 94,77
Krzesło biurowe skods 400,00
Krzesło biurowe skods 400,00
Dysk Dell 8TB 7.2K RPM sata 6Gbps 3.5 in Hot-plug do serwera PowerEdge 2 573,51
R530
Dysk Dell 8TB 7.2K RPM sata 6Gbps 3.5 in Hot-plug do serwera PowerEdge 2 573,51
R530
Dysk Dell 8TB 7.2K RPM sata 6Gbps 3.5 in Hot-plug do serwera PowerEdge 2 573,51
R530
Dysk Dell 8TB 7.2K RPM sata 6Gbps 3.5 in Hot-plug do serwera PowerEdge 2 573,48
R530
Dysk Seagate 4TB 5400RPM 256MB cache 3,5 485,83
Sprzęt komputerowy (AIO EliteOne 870 G9 z myszą, klawiatura smart) 9 403,35
Translator Vasco-1 szt. 1 389,00
Drukarka Ricoh - 1 szt. 3 936,00
Smartfon XIAOMI -2 szt. 1 998,99
Drukarka OKI - 1 szt. 2 926,17
Komputer+ monitor ASUS -1 szt. 3 419,40
Komputer+ monitor ASUS - 1 szt. 3 542,40
Laptop ASUS - 2 szt. 6 467 34
MS OFFICE - 1 szt. 1 045,’50
MS OFFICE - 3 szt. 3 136,50
Ekspres Bosh- 1 szt. 1 686,38
Smartfon Apple IPhone - 1 szt. 3 699 00
Niszczarka biurowa - 2 szt. 2 400 00
Monitor AOC - 1 szt. 950,79
Monitor AOC - 10 szt. 9 507 90
Monitor Philips - 2 szt. 1 660 50
Komputer Veb - 10 szt. 30 085 80
Komputer Dell - 2 szt. 5 412 00
UPS Zasilacz APC -10 szt. 9 065*22
UPS Zasilacz APC -2 szt. 1 574’40
MS OFFICE — 2 szt. । ęgg qo
Szafy, komody, krzesła, tapczany, biurka, krzesła do biurek, telewizor, konsola 37 135’95
Xbox, lodówka, meble do kuchenki dla dzieci
Kserokopiarka Ricoh MP 3054 5 055 00
Notebook HP 250G9 2 298 75
Niszczarka HSM Shredstar 609 99
Projektor ART. Z 828 PRO । 520 00
Laptop LENOVO FLEX5161IAU7 - 2 szt. 7 500 00
Laptop ASUS TP4700EZ-IH74T 17 3 65O’oo
Prasowacz 1 szt. 798 00
Wzmacniacz Biamb-REVAMP 1 szt. 2 477 00
Stół warsztatowy 1 szt. 2 596 99
Notebook HP 17-3 szt. 9 240’00
Notebook HP 15 - 16 szt. 44 784’00
Komputer NTT BUSINESS - 17 szt. 63 733’00
Drukarka - 4 szt. 10 159 00
Komplet mebli biurowych - 1 szt. 6 200 00
Klimatyzator - 1 szt. 12 865 80
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Kuchnia Amica - 4 szt. 11 217 60
Projektor OPTOMA - 1 szt. 2 899 00
Lampa CANON - 1 szt. 1 431,00
Aparat CANON - 1 szt. 6 799,00
Uchwyt i projektor OPTIMA - 1 szt. 1 993 99
Kserokopiarka, Komputer przenośny, Tablet, Słuchawki BrainBoy 2 szt., 14 570 51
Beczka do terapii, Stół do masażu, Klimatyzator, Narzędzie do terapii
Laptopy, monitory, tablet, telewizory, zestawy komputerowe, niszczarka, 37 393 35
pilarka, kosa spalinowa, kosiarka, piła elektryczna oraz fotel biurowy.
Wyposażenie zakupione miedzy innymi w ramach projektu „Aktywna tablica”.
Stół składany 3 szt. 327,00
Krzesła 14 szt. 2 940,00
Szafa biurowa 5 szt. 8 302 50

- Szafa BHP 1 297,50
- Biurka 4 szt. 6 000,00

Szafka biurowa 900 00
Zabudowa kaloryfera 300 00

- Drukarka 805,00
- Niszczarka 1 500,00
' W 860,00

Materace 10 szt. 6 500 00
nadstawka BILLY (40x28x35) szt. 5 400,00
nadstawka BILLY (80x28x35) szt. 3 270,00
regał BILLY (80x28x202) szt. 2 478,00
regał BILLY (40x28x202) szt. 2 378,00
stół półokrągły - 4 szt. 4 314 84
regał z nadstawką (szer.80)szt. 1 355 23
regał z nadstawką (szer. 40) szt. 1 296 23
regał 80/28/106 szt. 3 663,69
regał 40/28/202 szt. 2 442,46
regał 40/28/202 szt. 5 1 139,50
regał 40/28/202 szt. 1 227,89
poduszki - pufy szt. 10 659,80
dywan szt. 1 799,90
pojemnik vełur 601 szt. 2 199,80
wieszak stojący szt. 1 217,55
Fotel uszak - 1 szt. 625,00
Krzesło białe - 20 szt. 4 334 20
wieszak stojący szt. 1 217,55

urządzenie do zabezpieczenia sieci 4 242 70
urządzenia d-link dgs-1100-08V2/E 188 23
urządzenia Ubiąuiti networks punkt dostępu i adapter 574 91
PocketBook Touch LUX+Etui szt. 3 1 740,00
klimatyzacja GREF PULAR 4 920,00
telefonu komórkowego GTU-06 750 00
zbiory biblioteczne 37 3^9 34

- Wprowadzenie na ewidencję wartościową wycenionych niskocennych środków trwałych będących na 
wyposażeniu biblioteki (m. in. regały, szafy, komputery) o wartości 79 485,00 zł.
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Ogółem zmniejszenia w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.- 28 225 940,79 zł w tym:
- środki trwałe - 28 156 877,10 zł
- wartości niematerialne i prawne - 0,00 zł
- pozostałe środki trwałe i pozostałe wartości niematerialne i prawne (niskocenne) — 69 063,69 zł

• Grupa 0 - Grunty - 3 989 629,00 zł w tym:

0-01-010-034 Działka nr 76, ul. Reymonta 2 240 000,00
0-01-012-945 Działka nr 308/54 obr 4 m. Rawa Mazowiecka o pow. 3,9021 ha 1749 629,00

• Grupa 1 - Budynki i Lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze 
własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego - 16 384 865,83 w tym:

1-10-106-095 Budynek bloku operacyjnego i OIT 15 879 003,62
1-10-107-096 Termomodemizacja budynku sali gimnastycznej przy ZS 151 028,01

CEZIU w Rawie Mazowieckiej
1-10-106-097 Budowa kotłowni gazowej w budynku POZ przy ul. 141 092,81

Niepodległości wraz z przyłączem.
Wyodrębnienie oddzielnego lokalu na Dom Dziecka nad Rawką 213 741,39

• Grupa 2 - Obiekty inżynierii lądowej -120 048,00 zł, w tym:

- 2-29-291-198 Utwardzenie terenu przy LO im. M.S.Curie w Rawie Mazowieckiej 120 048,00

• Grupa 3 - Kotły i maszyny energetyczne 6 666,29 zł, w tym:

- K3-31-311-001 Kociołc.o 6 666,29

• Grupa 4 - Maszyny , urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - 96 462,93 zł, w tym:

- Przekazanie środka trwałego (PT): 46 739,99 zł

- 4-48-487-385 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,75
- 4-48-487-386 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-387 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-388 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-389 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-390 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-391 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-392 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMIVGA 5*USN Black 996,30
_ 4-48-487-393 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
- 4-48-487-394 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
_ 4-48-487-395 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
_ 4-48-487-396 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
- 4-48-487-397 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
- 4-48-487-398 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
- 4-48-487-399 Zasilacz awaryjny UPS 91200VA/720W,2*FR.AVR,LCD.USB 4 046,70
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Likwidacja sprzętu: 49 722,94 zł
Infobox - 1 szt. 9 638,00
PublicDisplay - 1 szt. 4 960,00
Komputer Actina - 2 szt. 3 700,00
Laptop Macbook - 1 szt. 4 960,59
Zestaw komputerowy Optima 3 szt. 12 409,47
Drukarka Kyocera - 1 szt. 2 841,66
Laptop Macbook - 1 szt. 6 170,22
Drukarka ECO SYS - 1 szt. 1 845,00
Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt. 3 198,00

• Grupa 6 - Urządzenia techniczne - 550 438,40 zł, w tym:

- Przekazanie środka trwałego (PT): 544 890,00 zł

- 6-64-640-011 Dostosowanie budynku ZSP w Białej Rawskiej dla osób 544 890,00
niepełnosprawnych (dostawa i montaż windy).

- Likwidacja sprzętu: 
Centrala telefoniczna 5 548,40

• Grupa 8 - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie - 7 008 766,65 zł, w tym:

- Przekazanie środka trwałego (PT): 4 907 327,34 zł

- 8-80-802-149 Kolumna anestezjologiczna 181 440,00
- 8-80-802-150 Kolumna chirurgiczna 123 120,00
- 8-80-802-151 Kolumna OIT 289 440,00
- 8-80-802-152 Most medyczny 152 280,00
- 8-80-802-153 Lampa z kamerą HD 398 520,00
- 8-80-802-154 Lampa przygotowania pacjenta 66 960,00
- 8-80-802-155 Stół ogólnochirurgiczny 336 960,00
- 8-80-802-156 Aparat do znieczulania z monitorem 498 960,00
- 8-80-802-157 Kardiomonitor OIT z centralą 151 800,00
- 8-80-802-158 Kardiomonitor wybudzeniówka 41 796,00
- 8-80-802-159 Kardiomonitor sala 1 łóżkowa 13 932,00
- 8-80-802-160 Pompy strzykawkowe i objętościowe 77 760,00
- 8-80-802-161 Łóżka OIT 152 064,00
- 8-80-802-162 Łóżka wybudzeniówka 83 754,00
- 8-80-802-163 Respirator 377 451,36
- 8-80-802-164 Sterylizator 346 028,76
- 8-80-802-165 Myjna dezynfektor 322 993,44
- 8-80-802-166 Ramię C wraz z dodatkowym wyposażeniem 260 849,16
- 8-80-802-167 Tor wizyjny laparoskopowy 4K 451 766,16
- 8-80-802-168 Diatermia z przystawką argonową 118 824,02
- 8-80-802-169 Stacja dokująca 23 328,00
- 8-80-802-170 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 130x60 cm, wys. 

220 cm
10 661,64

- 8-80-802-171 Szafa ubraniowa 60x60x220 cm 4 654,32
- 8-80-802-172 Regał biurowy 40x120 cm 1 312,41
- 8-80-802-173 Regał biurowy 40x80 cm 656,21
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8-80-802-174 Kanapa dwuosobowa z funkcją spania 180x90 cm 7 306,20
8-80-802-175 Fotel biurowy na kółkach 17 115,45
8-80-802-176 Biurko 150x60 cm 7 874,46
8-80-802-177 Biurko 180x60 cm 3 017,19
8-80-802-178 Biurko z szufladami 160x60 cm, stal kwasoodpoma 13 773,54
8-80-802-179 Pomocnik biurowy na kółkach 43x55x60 cm, z szufladami na 

kluczyk
16 252,25

8-80-802-180 Szafka przyłóżkowa na nóżkach 24 378,34
8-80-802-181 Zasłonka parawanowa na drążku teleskopowym 1 704,80
8-80-802-182 Wózek wielofunkcyjny (szuflady + blat) 90x50x96 cm 29 219,38
8-80-802-183 Szafka ubraniowa 40x50x180 cm, na kluczyk 13 475,88
8-80-802-184 Krzesło do poczekalni 2 614,00
8-80-802-185 Szafa medyczna nóżkach, drzwi podwójne przeszklone, na klucz, 

90x42x180 cm
4 256,54

8-80-802-186 Lodówka podblatowa 14 612,40
8-80-802-187 Regał na nóżkach 60x170x220 cm 4 911,39
8-80-802-188 Regał na nóżkach 60x150x220 cm 4 424,31
8-80-802-189 Szafka na nóżkach 60x150x220 cm 5 736,72
8-80-802-190 Krzesło 5 219,88
8-80-802-191 Stół 80x160 cm 1 840,08
8-80-802-192 Wózek do przewożenia zwłok 25 301,10
8-80-802-193 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 150x60 cm, wys. 

220 cm
24 354,00

8-80-802-194 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 130x50 cm, wys. 
200 cm

4 870,80

8-80-802-195 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 140x50 cm, wys. 
200 cm

5 209,05

8-80-802-196 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 135x50x180 cm 4 451,37
8-80-802-197 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 50x170x180 cm 5 303,76
8-80-802-198 Biurko 160x60 cm 2 624,82
8-80-802-199 Biurko 120x60 cm 9 200,40
8-80-802-200 Stół 80x80 cm 1 177,11
8-80-802-201 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, z ławką, 30x50 cm, wys. 

200 cm
19 794,39

8-80-802-202 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, 30x50 cm, wys. 200 cm 31 680,60
8-80-802-203 Zasłonka prysznicowa na drążku teleskopowym 581,80
8-80-802-204 Szafa porządkowa 50x100x200 cm 1 896,91
8-80-802-205 Szafa porządkowa podwójna z wbudowanym zlewem, na 

nóżkach, 100x50x200 cm
6 965,24

8-80-802-206 Podest chirurgiczny jednostopniowy ze stali kwasoodpomej 4 586,67
8-80-802-207 Lampa bakteriobójcza na statywie jezdnym 3 301,32
8-80-802-208 Macerator 26 383,50
8-80-802-209 Komplet zabudowy biurowej - szafki na nóżkach 18 942,00
8-80-802-210 Biurko gł. 60 cm 7 874,46
8-80-802-211 Fotel biurowy na kółkach 3 856,05
8-80-802-212 Szafka pojedyncza szer. 60cm 6 088,50
8-80-802-213 Szafka podwójna szer. 80cm 2 435,40
8-80-802-214 Szafka pojedyncza szer. 50cm 1 894,20
8-80-802-215 Pomocnik biurowy na kółkach 2 321,73
8-80-802-216 Szafka przyłóżkowa na nóżkach 3 482,64
8-80-802-217 Zasłonka parawanowa na drążku teleskopowym 426,18
8-80-802-218 Wózek wielofunkcyjny (szuflady+blat) 90x50x96 cm 14 609,70
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- 8-80-802-219 Krzesło 869,97
- 8-80-802-220 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, 30x50 cm, wys. 200 cm 1 508,49
- 8-80-802-221 Zasłonka prysznicowa na drążku teleskopowym 290,89

- Likwidacja środka trwałego: 2 101 439,31 zł

Tomograf komputerowy PHILIPS MIX 16SLICE 2 016 777,78
Meble, regały, drukarka, minidrukarka, czytnik laserowy, 
telewizor, kino domowe, magnetowid, oprogramowanie 84 661,53

• Pozostałe środki trwałe (niskocenne): 69 063,69 zł, w tym:

Niszczarka - 3 szt. 1 774,75
Telefon - 2 szt. 1108,98
Zasilacz UPS - 3 szt. 1 086,34
Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt. 2 829,00
Drukarka - 1 szt. 3 198,00
Podgrzewacz do wody - 2 szt. 400,00
Ekspres do kawy - 1 szt. 1 899,05

- MS Offoce SB 2007 - 4 Sszt. 2 972,40
Szafy, komody, krzesła, tapczany, biurka, krzesła do biurek, telewizor, konsola 53 795,17 
Xbox, lodówka, łóżka, materace do łóżek, dywany, chodnik, lamki nocne, koce, 
kołdry

Stan majątku powiatu rawskiego na dzień 31.12.2023 r - 297 070 753,19 zł tym:
- środki trwałe - 289 722 881,27 zł
- wartości niematerialne i prawne - 1 608 062,17 zł,
-pozostałe środki trwałe pozostałe wartości niematerialne i prawne (niskocenne) - 5 739 809,75 zł.
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Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienia 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od dnia 01.01.2023 roku do dnia 31.12.2023 roku

Ogółem zwiększenia w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.- 47 705 591,29 zł w tym:
- środki trwałe: 47 602 457,13 zł
- wartości niematerialne i prawne: 13 653,00 zł
- pozostałe środki trwałe (niskocenne): 89 481,16 zł

• Grupa 0 - Grunty - 10 323 840,00 zł w tym:

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 10 323 840,00 zł

- 0-04-040-1138 Działka 101/9 obr. Rylsk gm. Regnów 177 100,00
- 0-04-040-1139 Działka 464 obr. Rylsk Duży gm. Regnów 400 600,00
- 0-04-043-1140 Działka 80/4 w obr.Stara Wieś gm. Biała Rawska 8 718,00
- 0-04-043-1141 Działka 81/3 w obr. Stara Wieś gm. Biała Rawska 10 171,00
- 0-04-043-1142 Działka 196/4 obr. Bronisławów gm. Biała Rawska 3 810,00
- 0-04-043-1143 Działka 147/4 obr. Wólka Lesiewska 3 750,00
- 0-01-010-1144 Działka 76/2 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 231 378,00
- 0-01-010-1145 Działka nr 76/3 obr.5 Rawa Mazowiecka 183 162,00
- 0-01-010-1146 Działka nr 76/4 obr.5 Rawa Mazowiecka 183 015,00
- 0-01-010-1147 Działka nr 76/5 obr.5 Rawa Mazowiecka 156 366,00
- 0-01-010-1148 Działka nr 76/6 obr.5 Rawa Mazowiecka 168 980,00
- 0-01-010-1149 Działka nr 76/7 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 172 788,00
- 0-01-010-1150 Działka nr 76/8 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 157 199,00
- 0-01-010-1151 Działka nr 76/9 obr.5 Rawa Mazowiecka 159 460,00
- 0-01-010-1152 Działka nr 76/10 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 160 650,00
- 0-01-010-1153 Działka nr 76/12 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 157 437,00
- 0-01-010-1154 Działka nr 76/13 obr.5 miasto Rawa Maz 157 675,00
- 0-01-010-1155 Działka nr 76/14 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 174 335,00
- 0-01-010-1156 Działka nr 76/15 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 167 909,00
- 0-01-010-1157 Działka nr 76/16 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 162 078,00
- 0-01-010-1158 Działka nr 76/17 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 162316,00
- 0-01-010-1159 Działka nr.76/18 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 156 961,00
- 0-01-010-1160 Działka nr 76/19 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 170 646,00
- 0-01-010-1161 Działka nr 76/20 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 172 312,00
- 0-01-010-1162 Działka nr 76/21 obr.5 miasto Rawa Mazowiecka 4 915 395,00
- 0-01-012-1163 Działka nr 308/59 obr.4 m. Rawa Maz 153 660,30
- 0-01-012-1164 Działka nr 308/60 obr.4 m. Rawa Mazowiecka 1 595 968,70

• Grupa 1 - Budynki i Lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze 
własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego - 16 171 124,44 zł, w tym:

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 16 171 124,44 zł
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- 1-10-106-095 Budynek bloku operacyjnego i OIT 15 879 003,62

- 1-10-107-096

- 1-10-106-097

Termomodemizacja budynku sali gimnastycznej przy ZS 
CEZIU w Rawie Mazowieckiej
Budowa kotłowni gazowej w budynku POZ przy ul.
Niepodległości wraz z przyłączem.

151 028,01

141 092,81

• Grupa 2 - Obiekty inżynierii lądowej - 15 431 276,24 zł, w tym:

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 5 077 604,02 zł

2-29-291-198 Utwardzenie terenu przy LO im. M.S. Curie w Rawie 
Mazowieckiej

120 048,00

2-22-220-199 Droga powiatowa nr 4153E Soszyce-(Podkonice) 4 090 160,02
2-22-220-200 Droga powiatowa nr 4121E Biała Rawska-Rylsk Duży 803 805,00
2-22-220-201 Droga powiatowa nr 4131E Olszowa Wola-Kłopoczyn 46 617,00
2-21-211-202 Budowa kotłowni gazowej w budynku POZ przy ul. 

Niepodległości wraz z przyłączem.
16 974,00

Kotłownia w budynku POZ 141 092,81

- Zwiększenie wartości środka trwałego (ZW):10 353 672,22 zł

2-22-220-006 Droga powiatowa nr 4105E 3 572 877,37
2-22-220-047 Droga powiatowa nr 4104E 11 500,00
2-22-220-006 Droga powiatowa nr 4105 E 30 135,00
2-22-220-082 Droga powiatowa nr 4120 E 18 000,00
2-22-220-138 Droga powiatowa nr 4101 E 2 593 668,18
2-22-220-182 Droga powiatowa nr 1321 E (Kowiesy)- Zakrzew 324 074,25
2-22-220-049 Droga powiatowa nr 4123 E 183 300,75
2-22-220-056 Droga powiatowa nr 4110 E 305 494,52
2-22-220-199 Droga powiatowa nr 4153 E Soszyce- (Podkonice) 1 221 521,04
2-22-220-006 Droga powiatowa nr 4105 E 18 450,00
2-22-220-179 Droga powiatowa nr 4127 E Biała Rawska- (Wilków) 48 600,00
2-22-220-054 Droga powiatowa nr 4122 E 27 225,00
2-22-220-047 Droga powiatowa nr 4104 E 29 362,50
2-22-220-177 Droga powiatowa nr 4103 E Dańków- (Jakubów) 29 362,50
2-22-220-040 Droga powiatowa nr 1334 E 22 950,00
2-22-220-194 Droga powiatowa nr 1333E Grzymkowice-(Turowa Wola) 7 000,00
2-22-220-104 Droga powiatowa nr 4118 E 198 018,02
2-22-220-048 Droga powiatowa nr 4128 E 51 660,00
2-22-220-006 Droga powiatowa nr 4105 E 231 928,80
2-22-220-074 Droga powiatowa nr 4306 E 228 748,95
2-22-220-110 Droga powiatowa nr 4108 E 59 042,75
2-22-220-138 Droga powiatowa nr 4101 E 240 000,00
2-22-220-081 Droga powiatowa nr 4331 E 43 480,50
2-22-220-192 Droga powiatowa nr 4119 E Regnów-Rylsk 801 441,09
2-22-220-056 Droga powiatowa nr 4110 E 10 861,00
2-22-220-074 Droga powiatowa nr 4306 E 20 176,00
2-22-220-006 Droga powiatowa nr 4105 E 15 663,00
2-22-220-082 Droga powiatowa nr 4120 E 5 160,00
2-22-220-043 Droga powiatowa nr 4116 E 1 704,00
2-22-220-081 Droga powiatowa nr 4331 E 2 267,00
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• Grupa 4 - Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - 87 999,11 zł, w tym:

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 87 999,11 zł

. 4-48-487-385 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,75
_ 4-48-487-386 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-387 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-388 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-389 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-390 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-391 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-392 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 

5*USNBlack
996,30

. 4-48-487-393 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USNBlack

996,30

. 4-48-487-394 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USNBlack

996,30

. 4-48-487-395 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USN Black

996,30

. 4-48-487-396 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USN Black

996,30

- 4-48-487-397 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USN Black

996,30

. 4-48-487-398 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 
5*USNBlack

996,30

. 4-48-487-399 Zasilacz awaryjny UPS
91200VA/720W,2*FR. A VR,LCD .USB

4 046,70

. 4-48-487-400 Przełącznik sieci komputerowej CloudEngine 41 259,12

• Grupa 6 - Urządzenia techniczne - 544 890,00 zł w tym:

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 544 890,00 zł

6-64-640-011 Dostosowanie budynku ZSP w Białej Rawskiej dla osób 
niepełnosprawnych (dostawa i montaż windy)

544 890,00

• Grupa 8 - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie, gdzie indziej nieskłasyfikowane - 
5 043 327,34 zł w tym:

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 5 043 327,34 zł

8-80-802-148 Ultrasonograf Samsung HS40 136 000,00
8-80-802-149 Kolumna anestezjologiczna 181 440,00
8-80-802-150 Kolumna chirurgiczna 123 120,00
8-80-802-151 Kolumna OIT 289 440,00
8-80-802-152 Most medyczny 152 280,00
8-80-802-153 Lampa z kamerą HD 398 520,00
8-80-802-154 Lampa przygotowania pacjenta 66 960,00
8-80-802-155 Stół ogólnochirurgiczny 336 960,00
8-80-802-156 Aparat do znieczulania z monitorem 498 960,00
8-80-802-157 Kardiomonitor OIT z centralą 151 800,00
8-80-802-158 Kardiomonitor wybudzeniówka 41 796,00
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8-80-802-159 Kardiomonitor sala 1 łóżkowa 13 932,00
8-80-802-160 Pompy strzykawkowe i objętościowe 77 760,00
8-80-802-161 Łóżka OIT 152 064,00
8-80-802-162 Łóżka wybudzeniówka 83 754,00
8-80-802-163 Respirator 377 451,36
8-80-802-164 Sterylizator 346 028,76
8-80-802-165 Myjna dezynfektor 322 993,44
8-80-802-166 Ramię C wraz z dodatkowym wyposażeniem 260 849,16
8-80-802-167 Tor wizyjny laparoskopowy 4K 451 766,16
8-80-802-168 Diatermia z przystawką argonową 118 824,02
8-80-802-169 Stacja dokująca 23 328,00
8-80-802-170 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 130x60 cm, 

wys. 220 cm
10 661,64

8-80-802-171 Szafa ubraniowa 60x60x220 cm 4 654,32
8-80-802-172 Regał biurowy 40x120 cm 1 312,41
8-80-802-173 Regał biurowy 40x80 cm 656,21
8-80-802-174 Kanapa dwuosobowa z funkcją spania 180x90 cm 7 306,20
8-80-802-175 Fotel biurowy na kółkach 17 115,45
8-80-802-176 Biurko 150x60 cm 7 874,46
8-80-802-177 Biurko 180x60 cm 3 017,19
8-80-802-178 Biurko z szufladami 160x60 cm, stal kwasoodporna 13 773,54
8-80-802-179 Pomocnik biurowy na kółkach 43x55x60 cm, z szufladami na 

kluczyk
16 252,25

8-80-802-180 Szafka przyłóżkowa na nóżkach 24 378,34
8-80-802-181 Zasłonka parawanowa na drążku teleskopowym 1 704,80
8-80-802-182 Wózek wielofunkcyjny (szuflady+blat) 90x50x96 cm 29 219,38
8-80-802-183 Szafka ubraniowa 40x50x180 cm, na kluczyk 13 475,88
8-80-802-184 Krzesło do poczekalni 2 614,00
8-80-802-185 Szafa medyczna nóżkach, drzwi podwójne przeszklone, na 

klucz, 90x42x180 cm
4 256,54

8-80-802-186 Lodówka podblatowa 14 612,40
8-80-802-187 Regał na nóżkach 60x170x220 cm 4911,39
8-80-802-188 Regał na nóżkach 60x150x220 cm 4 424,31
8-80-802-189 Szafka na nóżkach 60x150x220 cm 5 736,72
8-80-802-190 Krzesło 5 219,88
8-80-802-191 Stół 80x160 cm 1 840,08
8-80-802-192 Wózek do przewożenia zwłok 25 301,10
8-80-802-193 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 150x60 cm, 

wys. 220 cm
24 354,00

8-80-802-194 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 130x50 cm, 
wys. 200 cm

4 870,80

8-80-802-195 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 140x50 cm, 
wys. 200 cm

5 209,05

8-80-802-196 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 135x50x180 cm 4 451,37
8-80-802-197 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 50x170x180 cm 5 303,76
8-80-802-198 Biurko 160x60 cm 2 624,82
8-80-802-199 Biurko 120x60 cm 9 200,40
8-80-802-200 Stół 80x80 cm 1 177,11
8-80-802-201 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, z ławką, 30x50 cm, 

wys. 200 cm
19 794,39

8-80-802-202 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, 30x50 cm, wys. 200 cm 31 680,60
8-80-802-203 Zasłonka prysznicowa na drążku teleskopowym 581,80
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• Wartości niematerialne i prawne 13 653,00 zł

8-80-802-204 Szafa porządkowa 50x100x200 cm 1 896,91
8-80-802-205 Szafa porządkowa podwójna z wbudowanym zlewem, na 

nóżkach, 100x50x200 cm
6 965,24

8-80-802-206 Podest chirurgiczny jednostopniowy ze stali kwasoodpomej 4 586,67
8-80-802-207 Lampa bakteriobójcza na statywie jezdnym 3 301,32
8-80-802-208 Macerator 26 383,50
8-80-802-209 Komplet zabudowy biurowej-szafki na nóżkach 18 942,00
8-80-802-210 Biurko gł. 60 cm 7 874,46
8-80-802-211 Fotel biurowy na kółkach 3 856,05
8-80-802-212 Szafka pojedyncza szer. 60cm 6 088,50
8-80-802-213 Szafka podwójna szer. 80cm 2 435,40
8-80-802-214 Szafka pojedyncza szer. 50cm 1 894,20
8-80-802-215 Pomocnik biurowy na kółkach 2 321,73
8-80-802-216 Szafka przyłóżkowa na nóżkach 3 482,64
8-80-802-217 Zasłonka parawanowa na drążku teleskopowym 426,18
8-80-802-218 Wózek wielofunkcyjny (szuflady+blat) 90x50x96 cm 14 609,70
8-80-802-219 Krzesło 869,97
8-80-802-220 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, 30x50 cm, wys. 200 cm 1 508,49
8-80-802-221 Zasłonka prysznicowa na drążku teleskopowym 290,89

- Przyjęcie środka trwałego (OT): 13 653,00 zł

Poz.nr48 Oprogramowanie Graylog 13 653,00

• Pozostałe środki trwałe niskocenne - 89 481,16 zł, w tym:

- Zakupy i środki otrzymane'. 89 481,16 zł

- niszczarka HSM Securio
- urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor KYOCERA Taskalfa
- czajnik Bosch

Zasilacz UPS
- Drukarka Epson
- Grzejnik 2000WF119 Atlantic naścienny
- Telefon Mescomp Leon
- Chłodziarko zamrażarka Candy
- Czajnik Zelmer
- czajnik Gorenje kl 7
- Żaluzje pionowe
- Fotel Halmar vire
- Czajnik TWK 7601 Bosch
- Telefon Panasonic KX-TG1611
- Radio samochodowe BLOW AVH 8624 MP3 USBSDMMC BT
- niszczarka HSM Securio C16 4x25
- Zestaw mikrofonów bezprzewodowych Prodipe M850
- Urządzenie do ładowania Kupczyk DFC-450T Z
- Fotel Halmar Viere
- drukarka Canon MF655CDW
- Wentylator podłogowy Kepland
- Wentylator podłogowy Kepland

1 300,00
6 506,70 

135,00 
730,00

3 590,00
1 250,00

54,80 
850,00 
185,00 
165,00

1 100,00 
700,00 
145,00 
187,00 
159,00

1 799,00
1 300,00 

948,99 
638,00

1 550,00 
145,00 
145,00
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Florencja FL-S3 stół 1 300,01
Krzesło 299,99
Krzesło 300,00
Krzesło 300,00
Krzesło 300,00
alkomat Promiler iBLOW 1 659,00
drukarka etykiet Label Manager 16 OP 495,00
Kopiarka Sharp BP-20M22 6 600,00
Fotel Halmar vire 350,00
Fotel Halmar vire 350,00
Statyw Monopod Manfrotto Element MII A4 439,00
DJI Osmo Mobile 6 Ginbal 799,00
Fotel Vire Halmar 340,00
Zestaw komputerowy 5 248,41
Zestaw komputerowy 5 248,41
Zestaw komputerowy 5 248,41
Wykonanie szafki 900,00
Urządzenie do popcornu , czarne 230V/1500W,Hendi 182762 1 401,27
Maszyna wraz z pokrywą do waty cukrowej 10HEN/282731,10HEN/282755 1 535,99
Pilarka MS 182 STIHL 1148 200 0059 1 380,00
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 599,98
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 600,00
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 600,00
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 600,00
Pilarka MS 211 1139 200 0247 1 600,00
Plandeka ochronna rozmiar 8x10 297,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 2 84,31
Plandeka ochronna rozmiar 8x10 495,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 473,85
Plandeka ochronna rozmiar 8x 10 99,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 189,54
Plandeka ochronna rozmiar 8x10 99,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 189,54
Plandeka ochronna rozmiar 8x10 198,00
Plandeka ochronna rozmiar 6x12 94,77
Krzesło biurowe skods 400,00
Krzesło biurowe skods 400,00
Dysk Dell 8TB 7.2K RPM sata 6Gbps 3.5 in Hot-plug do serwera PowerEdge 2 573,51
R530
Dysk Dell 8TB 7.2K RPM sata 6Gbps 3.5 in Hot-plug do serwera PowerEdge 2 573,51
R530
Dysk Dell 8TB 7.2K RPM sata 6Gbps 3.5 in Hot-plug do serwera PowerEdge 2 573,51
R530
Dysk Dell 8TB 7.2K RPM sata 6Gbps 3.5 in Hot-plug do serwera PowerEdge 2 573,48
R530
Dysk Seagate 4TB 5400RPM 256MB cache 3,5 485,83
Sprzęt komputerowy (AIO EliteOne 870 G9 z myszą, klawiatura smart) 9 403,35 
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Ogółem zmniejszenia w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.- 25 786 425,06 zł w tym:
- środki trwałe: 25 786 425,06 zł
- wartości niematerialne i prawne: 0,00 zł
- pozostałe środki trwałe niskocenne: 0,00 zł

• Grupa 0 - Grunty- 3 989 629,00 zł w tym:

- Likwidacja środka trwałego (LT) 3 989 629,00 zł

0-01-010-034 Działka nr 76, ul. Reymonta 2 240 000,00
0-01-012-945 Działka nr 308/54 obr 4 m. Rawa Mazowiecka o pow. 3,9021 ha 1 749 629,00

• Grupa 1 - Budynki i Lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze 
własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego - 16 171 124,44 w tym:

- Przekazanie środka trwałego (PT): 161 171 124,44 zł

- 1-10-106-095
- 1-10-107-096

- 1-10-106-097

Budynek bloku operacyjnego i OIT
Termomodemizacja budynku sali gimnastycznej przy ZS 
CEZIU w Rawie Mazowieckiej
Budowa kotłowni gazowej w budynku POZ przy ul.
Niepodległości wraz z przyłączem.

15 879 003,62
151 028,01

141 092,81

• Grupa 2 - Obiekty inżynierii lądowej - 120 048,00 zł, w tym:

- Przekazanie środka trwałego (PT): 120 048,00 zł

- 2-29-291-198 Utwardzenie terenu przy LO im. M.S.Curie w Rawie Maz 120 048,00

• Grupa 3 - Kotły i maszyny energetyczne - 6 666,29 zł w tym:

- Likwidacja środka trwałego (LT) 6 666,29 zł

- K3-31-311-001 Kocioł c.o 6 666,29

• Grupa 4 - Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - 46 739,99 zł w tym:

- Przekazanie środka trwałego (PT): 46 739,99 zł

- 4-48-487-385 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,75
. 4-48-487-386 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-387 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
_ 4-48-487-388 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-389 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
- 4-48-487-390 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-391 komputer OptiPlex 3000 Smali Form Factor 5 102,74
. 4-48-487-392 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
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. 4-48-487-393 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30

. 4-48-487-394 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
_ 4-48-487-395 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
. 4-48-487-396 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
. 4-48-487-397 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
. 4-48-487-398 Monitor Dell P2422h 23.8 inch Fuli HD DP HDMI VGA 5*USN Black 996,30
- 4-48-487-399 Zasilacz awaryjny UPS 91200VA/720W,2*FR.AVR,LCD.USB 4 046,70

• Grupa 6 - Urządzenia techniczne 544 890,00 zł, w tym:

- Przekazanie środka trwałego (PT): 544 890,00 zł

- 6-64-640-011 Dostosowanie budynku ZSP w Białej Rawskiej dla osób 544 890,00
niepełnosprawnych (dostawa i montaż windy).

• Grupa 8 - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie, gdzie indziej 
niesklasyfikowane 4 907 327,34, w tym:

- Przekazanie środka trwałego (PT): 4 907 327,34 zł

- 8-80-802-149 Kolumna anestezjologiczna 181 440,00
- 8-80-802-150 Kolumna chirurgiczna 123 120,00
- 8-80-802-151 Kolumna OIT 289 440,00
- 8-80-802-152 Most medyczny 152 280,00
- 8-80-802-153 Lampa z kamerą HD 398 520,00
- 8-80-802-154 Lampa przygotowania pacjenta 66 960,00
- 8-80-802-155 Stół ogólnochirurgiczny 336 960,00
- 8-80-802-156 Aparat do znieczulania z monitorem 498 960,00
- 8-80-802-157 Kardiomonitor OIT z centralą 151 800,00
- 8-80-802-158 Kardiomonitor wybudzeniówka 41 796,00
- 8-80-802-159 Kardiomonitor sala 1 łóżkowa 13 932,00
- 8-80-802-160 Pompy strzykawkowe i objętościowe 77 760,00
- 8-80-802-161 Łóżka OIT 152 064,00
- 8-80-802-162 Łóżka wybudzeniówka 83 754,00
- 8-80-802-163 Respirator 377 451,36
- 8-80-802-164 Sterylizator 346 028,76
- 8-80-802-165 Myjna dezynfektor 322 993,44
- 8-80-802-166 Ramię C wraz z dodatkowym wyposażeniem 260 849,16
- 8-80-802-167 Tor wizyjny laparoskopowy 4K 451 766,16
- 8-80-802-168 Diatermia z przystawką argonową 118 824,02
- 8-80-802-169 Stacja dokująca 23 328,00
- 8-80-802-170 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 130x60 cm, wys. 

220 cm
10 661,64

- 8-80-802-171 Szafa ubraniowa 60x60x220 cm 4 654,32
- 8-80-802-172 Regał biurowy 40x120 cm 1 312,41
- 8-80-802-173 Regał biurowy 40x80 cm 656,21
- 8-80-802-174 Kanapa dwuosobowa z funkcją spania 180x90 cm 7 306,20
- 8-80-802-175 Fotel biurowy na kółkach 17 115,45
- 8-80-802-176 Biurko 150x60 cm 7 874,46
- 8-80-802-177 Biurko 180x60 cm 3 017,19
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8-80-802-178 Biurko z szufladami 160x60 cm, stal kwasoodpoma 13 773,54
8-80-802-179 Pomocnik biurowy na kółkach 43x55x60 cm, z szufladami na 

kluczyk
16 252,25

8-80-802-180 Szafka przyłóżkowa na nóżkach 24 378,34
8-80-802-181 Zasłonka parawanowa na drążku teleskopowym 1 704,80
8-80-802-182 Wózek wielofunkcyjny (szuflady + blat) 90x50x96 cm 29 219,38
8-80-802-183 Szafka ubraniowa 40x50x180 cm, na kluczyk 13 475,88
8-80-802-184 Krzesło do poczekalni 2 614,00
8-80-802-185 Szafa medyczna nóżkach, drzwi podwójne przeszklone, na klucz, 

90x42x180 cm
4 256,54

8-80-802-186 Lodówka podblatowa 14 612,40
8-80-802-187 Regał na nóżkach 60x170x220 cm 4 911,39
8-80-802-188 Regał na nóżkach 60x150x220 cm 4 424,31
8-80-802-189 Szafka na nóżkach 60x150x220 cm 5 736,72
8-80-802-190 Krzesło 5 219,88
8-80-802-191 Stół 80x160 cm 1 840,08
8-80-802-192 Wózek do przewożenia zwłok 25 301,10
8-80-802-193 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 150x60 cm, wys. 

220 cm
24 354,00

8-80-802-194 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 130x50 cm, wys. 
200 cm

4 870,80

8-80-802-195 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 140x50 cm, wys. 
200 cm

5 209,05

8-80-802-196 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 135x50x180 cm 4 451,37
8-80-802-197 Regał półkowy ze stali nierdzewnej na nóżkach 50x170x180 cm 5 303,76
8-80-802-198 Biurko 160x60 cm 2 624,82
8-80-802-199 Biurko 120x60 cm 9 200,40
8-80-802-200 Stół 80x80 cm 1 177,11
8-80-802-201 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, z ławką, 30x50 cm, wys. 

200 cm
19 794,39

8-80-802-202 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, 30x50 cm, wys. 200 cm 31 680,60
8-80-802-203 Zasłonka prysznicowa na drążku teleskopowym 581,80
8-80-802-204 Szafa porządkowa 50x100x200 cm 1 896,91
8-80-802-205 Szafa porządkowa podwójna z wbudowanym zlewem, na 

nóżkach, 100x50x200 cm
6 965,24

8-80-802-206 Podest chirurgiczny jednostopniowy ze stali kwasoodpomej 4 586,67
8-80-802-207 Lampa bakteriobójcza na statywie jezdnym 3 301,32
8-80-802-208 Macerator 26 383,50
8-80-802-209 Komplet zabudowy biurowej - szafki na nóżkach 18 942,00
8-80-802-210 Biurko gł. 60 cm 7 874,46
8-80-802-211 Fotel biurowy na kółkach 3 856,05
8-80-802-212 Szafka pojedyncza szer. 60cm 6 088,50
8-80-802-213 Szafka podwójna szer. 80cm 2 435,40
8-80-802-214 Szafka pojedyncza szer. 50cm 1 894,20
8-80-802-215 Pomocnik biurowy na kółkach 2 321,73
8-80-802-216 Szafka przyłóżkowa na nóżkach 3 482,64
8-80-802-217 Zasłonka parawanowa na drążku teleskopowym 426,18
8-80-802-218 Wózek wielofunkcyjny (szuflady+blat) 90x50x96 cm 14 609,70
8-80-802-219 Krzesło 869,97
8-80-802-220 Szafki szatniowe ubraniowe podwójne, 30x50 cm, wys. 200 cm 1 508,49
8-80-802-221 Zasłonka prysznicowa na drążku teleskopowym 290,89

■ -
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SPZOZ w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 26 839 501,02 zł, w tym:

• Grupa 1 - Budynki - 16 265 383,62 zł, w tym:

- Modernizacja budynku pod tomograf
- Budynek bloku operacyjnego I OIT
- Remont pomieszczeń oddz. pediatryczny

177 280,00
15 879 003,62

209 100,00

• Grupa 2 - Obiekty inżynierii lądowej -141 092,81 zł, w tym:

- KOTŁOWNIA W BUDYNKU POZ 141 092,81

• Grupa 4 - Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - 405 653,99 zł, w tym:

- KOMPUTERY POWIAT RAWSKI 46 739,99
- PODNIESIENIE BEZPIECZEŃSTWA TELEINFORMATYCZ. 338 250,00
- ZESTAW KOMPUTEROWY DO OBSŁ. OCT-KOMPUTERA 20 664,00

• Grupa 7 - Środki transportu - 20 000,00 zł, w tym:

- SAMOCHÓD SPECJALNY SANITARNY 20 000,00

• Grupa 8 - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie - 9 948 640,56 zł, w tym:

DEFIBRYLATORY, SSAKI MEDYCZNE,POMPY INFUZYJNE
POMPY INFUZYJNE

153 400,00
26 000,00

WIRÓWKA LABORATORYJNA 7 700,00
LAMPA ZABIEGOWA 19 999,44
KABINA DO ĆWICZEŃ Z OSPRZĘTEM 3 834,00
STÓŁ REHABILITACYJNY 19 999,44
OTWARTY INKUBATOR 50 760,00
PULSIKSYMETRI MONITOR PACJENTA 8 100,00
OFTALMOSKOP 17 500,00
ROBOT DO NAGRYWANIA PŁYT RTG 26 529,50
TOMOGRAF KOMPUTEROWY 2 699 675,17
PISTOLET HELA-BLIK 3 422,52
SPRZĘT MEDYCZNY POWIAT RAWSKI 4 470 026,90
WYPOSAŻENIE POWIAT RAWSKI 437 300,44
DEFIBRYLATOR 23 760,00
LAMPA SZCZELINOWA 50 500,00
WÓZEK PO PRZEWOZU CHORYCH 8 499,60
FOROPTER RX MASTER Z ILUMINACJĄ 87 000,00
SYNOPTOFOR TYP YZ23B Z WYPOSAŻENIEM 29 000,00
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- ŁÓŻKA SZPITALNE BOŻENKA NA KÓŁKACH 7 992,00
- MONITORY MEDYCZNE 59 567,40
- DRUKARKA MEDYCZNA 3 899,88
- SPIROMETR BTL-08 Z WYPOSAŻENIEM 16 900,00
- DIPTOMIERZ ELEKTRONICZNY 9 202,83
- KASETA SZKIEŁ PRÓBNYCH 2 808,00
- OPRAWKI PRÓBNE 777,60
- ZESTAW TABLIC 150,00
- TABLICE ISHIHARY 648,00
- APARAT OCT-OPTYCZNY TOMOGRAF 245 700,00
- MIKROSKOP SPEKULARNY 44 026,20
- USG OKULISTYCZNE 158 499,72
- DRUKARKA MEDYCZNA DO USG 1 499,00
- LASER SIATKÓWKOWY 274 999,24
- LASER TANGO 225 000,64
- AUTOREFRAKTOKERATOMETR 37 438,01
- TONOMETR BEZKONTAKTOWY 41 668,61
- LAMPA SZCZELINOWA 60 579,99
- PERYMETR KOMPUTEROWY 36 080,00
- RZUTNIK OPTYPÓW 7 679,73
- SOCZEWKI DO DIAGNOSTYKI I LASEROWANIA 35 000,00
- OLFTALMOSKOP POŚREDNI 17 500,02
- RĘCZNY AUTOREFRAKTOMETR Z KERATOMETRIĄ 49 500,00
- AUTOREFRAKTOMETR Z KARATOMETRIĄ 26 000,01
- TONOMETR TONO-VERA 19 208,57
- STÓŁ ZE STALI KWASOODPORNEJ 4 674,00
- SONDA KRIOCHIRURGICZNA 3 450,00
- PH-METRIA Z IMPEDACJĄ WRAZ ZE STACJĄ ROBOCZĄ 47 067,00
- PODGŁÓWEK Z APARATEM DO STOŁU hYbASE 6100 5 943,36
- ŹRÓDŁO ŚWIATŁA BOB Z GŁOWICĄ I WYPOSAŻENIEM 48 835,02
- OPTYKA PANOVIEW ULTRA 13 338,00
- GENADYNE XLR8 8 316,00
- SONDA KRIOCHIRURGICZNA DO CRYO-S 6 900,00
- FOTEL OPERATORA AK480 40 306,15
- SPRZĘT DO ZABIEGÓW CHIRURGICZNYCH OKA 58 556,78
- SKROBACZKI, PĘSETYIGŁOTRZYMACZE-SPRZĘT DO OP. 42 361,79
- APARATY DO TLENOWEJ WENTYLACJI 102 060,00
- KARDIOMONITORY Z WÓZKIEM I PODSTAWĄ JEZDNĄ

• Wartości niematerialne i prawne - 58 730,04 zł, w tym:

41 500,00

- LICENCJA OPROGRAMOWANIA DO MONITOROWANIA 
DAWEK PROMIENIOWANIA

55 350,00

- LICENCJA MICROSOFT 3 380,04

Zmniejszenia środków trwałych - 2 016 777,78 zł, w tym:

• Grupa 8 - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie - 2 016 777,78 zł, w tym:

Tomograf komputerowy PHILIPS MIX 16SLICE 2 016 777,78
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Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 95 871,29 zł, w tym:

• Pozostałe środki trwałe - 95 871,29 zł, w tym:

Translator Vasco -1 szt. 1 389,00
- Drukarka Ricoh - 1 szt. 3 936,00
- Smartfon XIAOMI -2 szt. 1 998,99
- Drukarka OKI - 1 szt. 2 926,17
- Komputer+ monitor ASUS -1 szt. 3 419,40
- Komputer+ monitor ASUS - 1 szt. 3 542,40
- Laptop ASUS - 2 szt. 6 467,34
- MS OFFICE - 1 szt. 1 045,50
- MS OFFICE - 3 szt. 3 136,50
- Ekspres Bosh - 1 szt. 1 686,38
- Smartfon Apple IPhone - 1 szt. 3 699,00
- Niszczarka biurowa - 2 szt. 2 400,00
- Monitor AOC - 1 szt. 950,79
- Monitor AOC - 10 szt. 9 507,90
- Monitor Philips - 2 szt. 1 660,50
- Komputer Veb - 10 szt. 30 085,80
- Komputer Dell - 2 szt. 5 412,00
- UPS Zasilacz APC -10 szt. 9 065,22
- UPS Zasilacz APC -2 szt. 1 574,40
- MS OFFICE - 2 szt. 1 968,00

Zmniejszenia środków trwałych - 70 539,86 zł, w tym:

• Grupa 4 - Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania - 49 722,94 zł, w tym:

- Likwidacja sprzętu:
Infobox - 1 szt.
PublicDisplay - 1 szt.
Komputer Actina - 2 szt.
Laptop Macbook - 1 szt.
Zestaw komputerowy Optima 3 szt.
Drukarka Kyocera - 1 szt.
Laptop Macbook - 1 szt.
Drukarka ECOSYS - 1 szt.
Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt.

• Grupa 6 - Urządzenia techniczne - 5 548,40 zł, w tym:

- Likwidacja sprzętu:
Centrala telefoniczna

9 638,00
4 960,00
3 700,00
4 960,59

12 409,47
2 841,66
6 170,22
1 845,00
3 198,00

5 548,40
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• Pozostałe środki trwałe - 15 268,52 zł, w tym:

Likwidacja sprzętu:
Niszczarka - 3 szt.
Telefon - 2 szt.
Zasilacz UPS - 3 szt.
Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt.
Drukarka - 1 szt.
Podgrzewacz do wody - 2 szt.
Ekspres do kawy - 1 szt.

- MS Offoce SB 2007 - 4 Sszt.

1 774,75
1 108,98
1 086,34
2 829,00
3 198,00

400,00
1 899,05
2 972,40
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Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 544 890,00 zł, w tym:

• Grupa 1 Budynki - 544 890,00 zł, w tym:

- Dostosowanie budynku ZSP w Białej Rawskiej dla osób niepełnosprawnych 544 890,00 zł

R
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Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zmniejszenia środków trwałych - 267 536,56 zł, w tym:

• Grupa 1 - Budynki - 213 741,39 zł, w tym:

- Wyodrębnienie oddzielnego lokalu na Dom Dziecka nad Rawką 213 741,39

• Pozostałe środki trwałe - 53 795,17 zł, w tym:

- szafy
- komody
- krzesła
- tapczany
- biurka
- krzesła do biurek
- telewizor
- konsola Xbox
- lodówka
- łóżka
- materace do łóżek
- dywany
- chodnik
- lamki nocne
- koce, kołdry
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Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 250 877,34 zł, w tym:

• Grupa 1 - Budynki - 213 741,39 zł, w tym:

- Wyodrębnienie oddzielnego lokalu na Dom Dziecka nad Rawką 213 741,39

• Pozostałe środki trwałe - 37 135,95 zł, w tym:

- szafy
- komody
- krzesła
- tapczany
- biurka
- krzesła do biurek
- telewizor
- konsola Xbox
- lodówka
- meble do kuchenki dla dzieci
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Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 7 963,74 zł, w tym:

• Pozostałe środki trwałe - 7 963,74 zł, w tym:

- Kserokopiarka Ricoh MP 3054 - 5 055,00
- Notebook HP 250G9 - 2 298,75
- Niszczarka HSM Shredstar - 609,99 (
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Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 132 718,00 zł, w tym:

• Grupa 2 - Obiekty inżynierii lądowej 120 048,00 zł, w tym:

Utwardzenie terenu przy Liceum Ogólnokształcącego im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej

• Pozostałe środki trwałe - 12 670,00 zł, w tym:

- Projektor ART. Z 828 PRO
- Laptop LENOVO FLEX5161IAU7 - 2 szt.
- Laptop ASUS TP4700EZ-IH74T 17

120 048,00

1 520,00
7 500,00
3 650,00
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Zespół Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

Obj aśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 328 277,39 zł, w tym:

• Grupa 1 - Budynki - 151 028,01 zł, w tym:

Termomodemizacja budynku Sali gimnastycznej przy ZS CEZiU w Rawie 151 028,01 
Mazowieckiej

• Pozostałe środki trwałe - 177 249,38 zł, w tym:

Prasowacz 1 szt.
Wzmacniacz Biamb-REVAMP 1 szt.
Stół warsztatowy 1 szt.
Notebook HP 17 - 3 szt.
Notebook HP 15 - 16 szt.

- Komputer NTT BUSINES S - 17 szt.
Drukarka - 4 szt.
Komplet mebli biurowych - 1 szt.
Klimatyzator - 1 szt.
Kuchnia Amica - 4 szt.
Projektor OPTOMA - 1 szt.
Lampa CANON - 1 szt.
Aparat CANON - 1 szt.
Uchwyt i projektor OPTIMA - 1 szt.

798,00
2 477,00
2 596,99
9 240,00

44 784,00
63 733,00
10 159,00 
6 200,00

12 865,80
11 217,60
2 899,00
1 481,00
6 799,00
1 998,99
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Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 14 570,51 zł, w tym:

• Pozostałe środki trwałe - 14 570,51 zł, w tym:

kserokopiarka
Komputer przenośny 
Tablet
Słuchawki BrainBoy 2 szt.
Beczka do terapii
Stół do masażu 
Klimatyzator 
Narzędzie do terapii
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Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 37 893,85 zł, w tym:

• Pozostałe środki trwałe - 37 893,85 zł, w tym:

Laptopy, monitory, tablet, telewizory, zestawy komputerowe, niszczarka, 
pilarka, kosa spalinowa, kosiarka, piła elektryczna oraz fotel biurowy. 
Wyposażenie zakupione miedzy innymi w ramach projektu „Aktywna 
tablica”.

37 893,85
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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 30 232,00 zł, w tym:

• Pozostałe środki trwałe - 30 232,00 zł, w tym:

Stół składany 3 szt. 
Krzesła 14 szt.
Szafa biurowa 5 szt.
Szafa BHP 
Biurka 4 szt.
Szafka biurowa 
Zabudowa kaloryfera 
Drukarka
Niszczarka 
Plisy
Materace 10 szt.

327,00
2 940,00

8 302,50
1 297,50
6 000,00

900,00
800,00
805,00

1 500,00
860,00

6 500,00
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Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rawie Mazowieckiej

Objaśnienie 
dotyczące zmian w stanie środków trwałych 

w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Zwiększenia środków trwałych - 145 890,82 zł, w tym:

• Pozostałe środki trwałe - 145 890,82 zł, w tym:

- Zakup, darowizna oraz pozostałe środki trwałe otrzymane w ramach reałizacji Budżetu Obywatełskiego — 
66 405,82 zł, w tym:

- nadstawka BILLY (40x28x35) szt. 5 400,00
- nadstawka BILLY (80x28x35) szt. 3 270,00
- regał BILLY (80x28x202) szt. 2 478,00
- regał BILLY (40x28x202) szt. 2 378,00
- stół półokrągły - 4 szt. 4 314,84
- regał z nadstawką (szer.80)szt. 1 356,23
- regał z nadstawką (szer. 40) szt. 1 296,23
- regał 80/28/106 szt. 3 663,69
- regał 40/28/202 szt. 2 442,46
- regał 40/28/202 szt. 5 1 139,50
- regał 40/28/202 szt. 1 227,89
- poduszki - pufy szt. 10 659,80
- dywan szt. 1 799,90
- pojemnik velur 601 szt. 2 199,80
- wieszak stojący szt. 1 217,55
- Fotel uszak - 1 szt. 625,00
- Krzesło białe - 20 szt. 4 834,20
- wieszak stojący szt. 1 217,55
- urządzenie do zabezpieczenia sieci 4 242,70
- urządzenia d-link dgs-1100-08V2/E 188,23
- urządzenia Ubiąuiti networks punkt dostępu i adapter 674,91
- PocketBook Touch LUX+Etui szt. 3 1 740,00
- klimatyzacja GREF PULAR 4 920,00
- telefonu komórkowego GTU-06 750,00
- zbiory biblioteczne 37 369,34

- Wprowadzenie na ewidencję wartościową wycenionych niskocennych środków trwałych będących na 
wyposażeniu bibłioteki (m. in. regały, szafy, komputery) o wartości 79 485,00 zł.

Zmniejszenia środków trwałych - 84 661,53 zł, w tym:

• Grupa 8 Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie - 84 661,53 zł, w tym:

- Meble, regały, drukarka, minidrukarka, czytnik laserowy, 84 661,53
telewizor, kino domowe, magnetowid, oprogramowanie 

\
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Dochody osiągnięte z zarządzania mieniem powiatu 
w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Lp. Nazwa jednostki Kwota ogółem
Wpływy z 
czynszów i 
dzierżawy

Sprzedaż 
składników 

majątkowych
Inne dochody

1
Dom Dziecka 
w Rawie Mazowieckiej

2 523,06 0,00 0,00 2 523,06

2
Dom Dziecka nad Rawką w 
Rawie Mazowieckiej

0,00 0,00 0,00 0,00

3
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w 
Białej Rawskiej

62 439,41 47 333,31 0,00 15 106,10

4
Liceum Ogólnokształcące 
w Rawie Mazowieckiej

65 610,40 42 496,99 0,00 23 113,41

5
Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna 
w Rawie Mazowieckiej

12 623,20 0,00 0,00 12 623,20

6
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w 
Rawie Mazowieckiej

270 252,40 9 509,04 0,00 260 743,36

7
Zespół Placówek 
Specjalnych 
w Rawie Mazowieckiej

189 815,41 5 116,90 0,00 184 698,51

8
Zespół Szkół Centrum 
Edukacji Zawodowej 
i Ustawicznej

26 537,86 15 707,33 0,00 10 830,53

9
Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Rawie 
Mazowieckiej

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

10
Powiatowy Urząd Pracy w 
Rawie Mazowieckiej

0,00 0,00 0,00 0,00

11 SP ZOZ w Rawie 
Mazowieckiej

2 024 262,45 248 166,78 40 000,00 1 736 095,67

12 Starostwo Powiatowe 159 744,17 110 467,24 9 113,26 40 163,67

13
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej

0,00 0,00 0,00 0,00

— Ogółem: 2 819 808,36 484 797,59 49 113,26 2 285 897,51
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Mienie Skarbu Państwa na dzień 31.12.2023 roku

Lp.
Symbol 

KŚT
Nazwa wg KŚT Stan na początek 

01-01-2023 r. Zmniejszenia Zwiększenia Stan na koniec 
31-12-2023 r.

1 0 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 Budynki 2 921 046,13 0,00 0,00 2 921 046,13

3 2 Obiekty inżynierii lądowej 0,00 0,00 0,00 0,00

4 3 Kotły i maszyny 
energetyczne

231 740,66 0,00 19 248,27 250 988,93

5 4 Maszyny, urządzenia i 
aparaty ogólnego 
zastosowania

99 230,00 0,00 0,00 99 230,00

6 w tym: zespoły 
komputerowe

24 778,00 0,00 0,00 24 778,00

7 5 Specjalistyczne maszyny, 
urządzenia i aparaty

0,00 0,00 0,00 0,00

8 6 Urządzenia techniczne 100 949,33 0,00 0,00 100 949,33

9 7 Środki transportowe 2 162 936,62 52 776,06 30 000,00 2 140 160,56

10 8 Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości i wyposażenie

158 581,26 0,00 24 899,00 183 480,26

11 9 Wartości niematerialne i 
prawne

38 165,38 0,00 0,00 38 165,38

Pozostałe środki trwałe i 
pozostałe wartości 
niematerialne i prawne

807 177,64 0,00 191 951,90 999 129,54

Razem 6 519 827,02 52 776,06 266 099,17 6 733 150,13
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Objaśnienie

Stan majątku Skarbu Państwa na dzień 01.01.2023 roku - 6 519 827,02 zł.

Zwiększenia w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku - 266 099,17 zł, w tym:

• Grupa 3 - Kotły i maszyny energetyczne -19 248,27 zł, w tym:

- Agregat prądotwórczy otrzymany z Komendy Wojewódzkiej 19 248,27
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi

• Grupa 7 - Środki transportowe -30 000,00 zł, w tym:

- Łódź ratunkowa WHALY 455R 30 qqq oo

• Grupa 8 - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie 24 899,00 zł

- Dron DJI Marie 3Termal 24 899 00

• Pozostałe środki trwałe 191 951,90 zł, w tym:

- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 103 514 13 zł
- Klimatyzacja MUZ-HR35VF-E1
- Laptop Lenovo 1 szt.
- Komputer stacjonarny 1 szt.
- Urządzenie wielofunkcyjne Ricoh 1 szt.
- Drukarka 1 szt.
- Aparat powietrzny 1 szt.
- Zestawy komunikacyjne i modernizacyjne 4 szt.
- Monitory 5 szt.
- Zbiornik przeciwpożarowy 1 szt.
- Turbopompa B/75 1 szt.
- Drabiny nasadkowe 2 szt.
- Osprzęt do łodzi ratunkowej
- Płachta izolująca 1 szt.

- Powiatowy Inspektorat Nadzoru budowlanego w Rawie Mazowieckiej 88 437,77 zł
- Regał biurowy
- dalmierz
- komputer
- skaner
- Aparat Nikon DŻ500
- Drukarka kodów
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Zmniejszenia w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku - 52 776,06 zł, w tym.

• Grupa 7 - Środki transportowe - 52 776,06 zł, w tym:

- Przekazanie samochodu Skoda Octavia do OSP Sadkowice 52 776,06

Stan majątku Skarbu Państwa na dzień 31.12.2023 roku wynosił - 6 733 150,13 zł.

Ponadto w pozabilansowej ewidencji Powiatu Rawskiego znajdują się także oddane miedzy innymi 
w użytkowanie wieczyste i trwały zarząd grunty i budynki Skarbu Państwa o łącznej wartości 
18 444 066,00 zł.
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Dochody osiągnięte z zarządzania mienieni Skarbu Państwa 
w okresie od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku

Dochody ogółem wynoszą - 384 760,65 zł.

Dochody należne jednostce samorządu terytorialnego wynoszą - 96 109,53 zł, w tym:
1. Wpływy z czynszów 0,00 zł
2. Wpływy z dzierżawy 0,00 zł
3. Inne (odsetki od nieterminowych płatności, wpływy z tytułu opłat 

i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego)

3 410,18 zł

4. Trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 598,33 zł
5. Użytkowanie wieczyste nieruchomości 77 755,13 zł
6. Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 960,61 zł
7. Odpłatne nabycie prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
12 366,25 zł

8. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 zł
9. Wpływy z usług 19,03 zł
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